
UCHWAŁA NR XXIV/259/2012

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w programie pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od 

nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane z inwestycjami 

początkowymi na terenie Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584 i Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 18 

ust. 2, pkt. 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/173/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane z inwestycjami początkowymi na 

terenie Miasta Suwałk, wprowadza następujące zmiany: § 9 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Przedsiębiorca, który utracił warunki uprawniające do zwolnienia, traci prawo do 

zwolnienia z upływem miesiąca, w którym wystąpiły okoliczności powodujące utratę tego 

zwolnienia. W wyżej wymienionym przypadku zwolnienie przysługuje proporcjonalnie do 

ilości miesięcy, w których obowiązywało zwolnienie. 

4. Przedsiębiorca, który skorzystał z programu mimo niespełnienia warunków uprawniających 

do uzyskania zwolnienia, traci prawo do zwolnienia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski

——————————————————————————————————————————————————————
Id: DD83687F-A81C-499D-9C02-8E303177E469. Podpisany Strona 1


